
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 12 d’agost de 2020, de la directora gene-
ral d’Indústria, Energia i Mines, per la qual s’inadmeten 
les sol·licituds que no reuneixen els requisits establits en 
la Resolució de 27 de desembre de 2019, del conseller 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Tre-
ball, per la qual s’efectua la convocatòria anticipada, per 
a l’exercici 2020, d’ajudes per a millorar la competitivi-
tat i sostenibilitat de les pimes industrials dels sectors de 
la Comunitat Valenciana del calçat, ceràmic, metall-me-
cànic, tèxtil, joguet, marbre, fusta - moble i il·luminació, 
químic, automoció, plàstic, envasos i embalatge, paper i 
arts gràfiques, valorització de residus, biotecnologia, pro-
ducció audiovisual i producció de videojocs, dins de la 
tercera fase d’implantació del Pla Estratègic de la Indús-
tria Valenciana. [2020/6646]

RESOLUCIÓN de 12 de agosto de 2020, de la directora 
general de Industria, Energía y Minas, por la que se inad-
miten las solicitudes que no reúnen los requisitos estable-
cidos en la Resolución de 27 de diciembre de 2019, del 
conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, 
Comercio y Trabajo, por la que se efectúa la convocatoria 
anticipada, para el ejercicio 2020, de ayudas para mejo-
rar la competitividad y sostenibilidad de las pymes indus-
triales de los sectores de la Comunitat Valenciana del cal-
zado, cerámico, metal-mecánico, textil, juguete, mármol, 
madera - mueble e iluminación, químico, automoción, 
plástico, envases y embalaje, papel y artes gráficas, valo-
rización de residuos, biotecnología, producción audio-
visual y producción de videojuegos, dentro de la tercera 
fase de implantación del Plan Estratégico de la Industria 
Valenciana. [2020/6646]

Considerando que la Resolución de 27 de diciembre de 2019, del 
conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo, por la que se efectúa la convocatoria anticipada, para el ejer-
cicio 2020, de ayudas para mejorar la competitividad y sostenibilidad 
de las pymes industriales de los sectores de la Comunitat Valenciana 
del calzado, cerámico, metal-mecánico, textil, juguete, mármol, made-
ra – mueble e iluminación, químico, automoción, plástico, envases y 
embalaje, papel y artes gráficas, valorización de residuos, biotecnología, 
producción audiovisual y producción de videojuegos, dentro de la terce-
ra fase de implantación del Plan Estratégico de la Industria Valenciana 
(DOGV 8710, 03.01.2020), está sujeta también a la Orden 22/2016, de 
27 de octubre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Pro-
ductivos, Comercio y Trabajo (DOGV 7906, 28.10.2016), por la que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de las subvenciones 
para el impulso de actuaciones de industrialización y mejora de la com-
petitividad y sostenibilidad económica, social y medioambiental de los 
sectores industriales de la Comunitat Valenciana.

Visto la Resolución de 11 de agosto de 2020, del conseller de Eco-
nomía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo (DOGV 
8880, 12.08.2020) por la cual se acuerda revocar el resuelvo primero de 
su resolución de 31 de marzo de 2020 por la que se dejaba sin efectos 
por causas sobrevenidas la citada convocatoria de 27 de diciembre de 
2019, y además, acuerda la reanudación por el órgano competente de la 
tramitación del procedimiento desde la fase procedimental a fecha 31 de 
marzo de 2020 y continuar el procedimiento hasta dictar una resolución 
fundada en derecho respecto de todos los participantes de la convoca-
toria.

Visto que el resuelvo tercero de la convocatoria establece que solo 
podrán ser beneficiarias de estas ayudas, las pequeñas y medianas 
empresas privadas, que desarrollen o vayan a desarrollar en la Comu-
nitat Valenciana una actividad industrial productiva vinculada directa o 
indirectamente a los sectores industriales objeto de esta convocatoria.

Considerando que para acreditar que la empresa solicitante realiza 
una actividad industrial productiva vinculada a los sectores industriales 
convocados, la convocatoria exige:

1º. En caso de vinculación directa, que la empresa industrial soli-
citante aporte una nota informativa del registro mercantil, o equivalen-
te para el caso de cooperativas y sociedades laborales, expedida con 
fecha no superior a un mes de antelación a la solicitud de la subvención, 
donde conste identificada su actividad expresamente con un número de 
CNAE de al menos 4 dígitos, y que ese CNAE corresponda a alguno 
de los descritos como admisibles en el anexo I de la convocatoria. Solo 
para los casos en que en la nota informativa del registro mercantil pre-
sentada no conste expresamente el número CNAE con al menos 4 dígi-
tos, o cuando el CNAE que conste en la nota informativa no coincida 
con alguno de los incluidos en el anexo I de esta convocatoria o fuera 
distinto al de la actividad principal realizada por la empresa en la fecha 
de presentación de la solicitud, o en el caso de pymes industriales con 
forma jurídica de cooperativas o sociedades laborales que no estén ins-
critas en el registro mercantil, la convocatoria admite, como única forma 
alternativa de acreditar la vinculación directa, la aportación adicional a 

Considerant que la Resolució de 27 de desembre de 2019, del con-
seller d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, 
per la qual s’efectua la convocatòria anticipada, per a l’exercici 2020, 
d’ajudes per a millorar la competitivitat i sostenibilitat de les pimes 
industrials dels sectors de la Comunitat Valenciana del calçat, ceràmic, 
metall-mecànic, tèxtil, joguet, marbre, fusta – moble i il·luminació, quí-
mic, automoció, plàstic, envasos i embalatge, paper i arts gràfiques, 
valorització de residus, biotecnologia, producció audiovisual i produc-
ció de videojocs, dins de la tercera fase d’implantació del Pla Estratègic 
de la Indústria Valenciana (DOGV 8710, 03.01.2020), està subjecta 
també a l’Ordre 22/2016, de 27 d’octubre, de 2016, de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball (DOGV 
7906, 28.10.2016), per la qual s’estableixen les bases reguladores per a 
la concessió de les subvencions per a l’impuls d’actuacions d’industri-
alització i millora de la competitivitat i sostenibilitat econòmica, social 
i mediambiental dels sectors industrials de la Comunitat Valenciana.

Vista la Resolució d’11 d’agost de 2020 del conseller d’Econo-
mia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball (DOGV 8880, 
12.08.2020) per la qual s’acorda revocar el resolc primer de la seua 
resolució de 31 de març de 2020 per la qual es deixava sense efectes 
per causes sobrevingudes la citada convocatòria de 27 de desembre de 
2019, i a més, acorda la represa per l’òrgan competent de la tramitació 
del procediment des de la fase procedimental a data 31 de març de 2020 
i continuar el procediment fins a dictar una resolució fundada en dret 
respecte de tots els participants de la convocatòria.

Vist que el resolc tercer de la convocatòria estableix que només 
podran ser beneficiàries d’aquestes ajudes, les petites i mitjanes empre-
ses privades, que desenvolupen o vagen a desenvolupar en la Comunitat 
Valenciana una activitat industrial productiva vinculada directa o indi-
rectament als sectors industrials objecte d’aquesta convocatòria.

Considerant que per a acreditar que l’empresa sol·licitant realitza 
una activitat industrial productiva vinculada als sectors industrials con-
vocats, la convocatòria exigeix:

1r. En cas de vinculació directa, que l’empresa industrial sol·licitant 
aporte una nota informativa del registre mercantil, o equivalent per al 
cas de cooperatives i societats laborals, expedida amb data no superior a 
un mes d’antelació a la sol·licitud de la subvenció, on conste identifica-
da la seua activitat expressament amb un número de CNAE d’almenys 
4 dígits, i que aqueix CNAE corresponga a algun dels descrits com a 
admissibles en l’annex I de la convocatòria. Només per als casos en 
què en la nota informativa del registre mercantil presentada no conste 
expressament el número CNAE amb almenys 4 dígits, o quan el CNAE 
que conste en la nota informativa no coincidisca amb algun dels inclo-
sos en l’annex I d’aquesta convocatòria o fora diferent al de l’activitat 
principal realitzada per l’empresa en la data de presentació de la sol·lici-
tud, o en el cas de pimes industrials amb forma jurídica de cooperatives 
o societats laborals que no estiguen inscrites en el registre mercantil, la 
convocatòria admet, com a única forma alternativa d’acreditar la vin-
culació directa, l’aportació addicional a la nota registral, d’un informe 



la nota registral, de un informe de la seguridad social sobre la situación 
del código de cuenta de cotización, que no podrá tener una antigüe-
dad superior a un mes desde la fecha de presentación de la solicitud, y 
deberá contener un CNAE con 4 dígitos que coincida con alguno de los 
incluidos en el anexo I.

2º– En el caso de vinculación indirecta, la convocatoria exige que 
la empresa solicitante acredite que realiza una actividad industrial pro-
ductiva, y que esta actividad industrial está vinculada a los sectores 
industriales objeto de esta convocatoria. Para ello, además de presentar 
la nota informativa del registro mercantil que acredite que la empresa 
solicitante realiza una actividad industrial productiva (CNAEs sección 
C– Divisiones 10 a 33, y Sección B, divisiones 5 a 9, según la delimi-
tación del artículo 25 de las bases reguladoras), la empresa solicitan-
te debe justificar adecuadamente en el apartado correspondiente de la 
memoria esa vinculación indirecta, y aportar un listado de todas las 
empresas clientes en el último ejercicio cerrado, con identificación para 
cada una de ellas de su CNAE principal (4 dígitos), sector al que per-
tenece y porcentaje de facturación sobre la facturación global anual del 
último ejercicio cerrado.

Atendiendo a que la convocatoria establece que la insuficiente justi-
ficación en la memoria de la vinculación directa o indirecta, la ausencia 
o insuficiente contenido del listado a incluir en la memoria en caso de 
vinculación indirecta, o la no presentación o insuficiencia de contenido 
de la nota registral o informe seguridad social complementario, conlle-
varán la inmediata inadmisión de la solicitud y la exclusión de su bare-
mación, sin necesidad de que el órgano instructor requiera previamente 
a la empresa solicitante para la subsanación de tal defecto.

Teniendo en cuenta además que la convocatoria establece, en el 
punto 7 del resuelvo tercero, que tampoco podrán obtener la condición 
de empresas beneficiarias las solicitantes en las que concurra alguna de 
las circunstancias previstas en los apartados 2 y 3 del artículo 13 de la 
ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, entre las 
cuales está la circunstancia de no hallarse al corriente en el cumplimien-
to de las obligaciones tributarias o frente a la seguridad social impuestas 
por las disposiciones vigentes.

Vista la propuesta de la comisión instructora de los expedientes a 
inadmitir y los motivos para su inadmisión.

En aplicación de la delegación de competencias establecida en los 
artículos 10, 12 y 13 de la Orden de 22/2016 de bases reguladoras, así 
como las delegaciones para instrucción la resolución de incidencias y la 
resolución de las solicitudes, contenidas en los resuelvos décimocuarto 
y decimoquinto de la resolución de convocatoria, resuelvo:

Primero
Inadmitir y acordar el archivo de las solicitudes incluidas en el 

anexo de esta resolución, por las causas detalladas en el mismo.

Segundo
Acordar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana, así como su puesta a disposición de los intere-
sados a través de la sede electrónica de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artículos 
123 y 124 de la ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, recurso de reposi-
ción ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a su publicación. Igualmente, podrá inter-
ponerse directamente recurso contencioso-administrativo, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la ley 29/1999, de 13 de julio reguladora de la jurisdic-
ción-contencioso administrativa.

València, 12 de agosto de 2020.– La directora general de Industria, 
Energía y Minas: María Empar Martínez Bonafé.

de la seguretat social sobre la situació del codi de compte de cotització, 
que no podrà tindre una antiguitat superior a un mes des de la data de 
presentació de la sol·licitud, i haurà de contindre un CNAE amb 4 dígits 
que coincidisca amb algun dels inclosos en l’annex I.

2n. En el cas de vinculació indirecta, la convocatòria exigeix que 
l’empresa sol·licitant acredite que realitza una activitat industrial pro-
ductiva, i que aquesta activitat industrial està vinculada als sectors 
industrials objecte d’aquesta convocatòria. Per a això, a més de presen-
tar la nota informativa del registre mercantil que acredite que l’empresa 
sol·licitant realitza una activitat industrial productiva (CNAEs secció 
C-Divisions 10 a 33, i Secció B, divisions 5 a 9, segons la delimitació 
de l’article 25 de les bases reguladores), l’empresa sol·licitant ha de 
justificar adequadament en l’apartat corresponent de la memòria aquei-
xa vinculació indirecta, i aportar un llistat de totes les empreses clients 
en l’últim exercici tancat, amb identificació per a cadascuna d’elles de 
la seua CNAE principal (4 dígits), sector al qual pertany i percentatge 
de facturació sobre la facturació global anual de l’últim exercici tancat.

Atés que la convocatòria estableix que la insuficient justificació en 
la memòria de la vinculació directa o indirecta, l’absència o insuficient 
contingut del llistat a incloure en la memòria en cas de vinculació indi-
recta, o la no presentació o insuficiència de contingut de la nota registral 
o informe seguretat social complementari, comportaran la immedia-
ta inadmissió de la sol·licitud i l’exclusió de la seua baremació, sense 
necessitat que l’òrgan instructor requerisca prèviament a l’empresa sol-
licitant per a l’esmena de tal defecte.

Tenint en compte a més que la convocatòria estableix, en el punt 
7 del resolc tercer, que tampoc podran obtindre la condició d’empre-
ses beneficiàries les sol·licitants en les quals concórrega alguna de les 
circumstàncies previstes en els apartats 2 i 3 de l’article 13 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, entre les quals 
està la circumstància de no trobar-se al corrent en el compliment de les 
obligacions tributàries o enfront de la seguretat social imposades per les 
disposicions vigents.

Vista la proposta de la comissió instructora dels expedients a inad-
metre i els motius per a la seua inadmissió.

En aplicació de la delegació de competències establida en els arti-
cles 10, 12 i 13 de l’Ordre de 22/2016 de bases reguladores, així com les 
delegacions per a instrucció la resolució d’incidències i la resolució de 
les sol·licituds, contingudes en els resolcs catorzé i quinzé de la resolu-
ció de convocatòria, resolc:

Primer
Inadmetre i acordar l’arxiu de les sol·licituds incloses en l’annex 

d’aquesta resolució, per les causes detallades en aquest.

Segon
Acordar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana, així com la seua posada a la disposició dels 
interessats a través de la seu electrònica de la Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se potestativament, de conformitat amb els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà a la seua publicació. Igualment, podrà interposar-se directa-
ment un recurs contenciós administratiu, davant de la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la seua 
publicació, de conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la 
llei 29/1999, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 12 d’agost de 2020.– La directora general d’Indústria, 
Energia i Mines: María Empar Martínez Bonafé.



ANNEX
Sol·licituds inadmeses

NÚMERO EXPEDIENT NIF EMPRESA MOTIU D’INADMISSIÓ

INPYME/2020/4 B42528448 LA TORTOLA 1947 SL

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/7 B12921235 AUTOESPADAN, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/14 B54716410 JOMBAR TERMOPLASTICOS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/28 B54693817 SAXPLASTIC, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/41 B96199088 WOOD FINISH, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/45 B03063245 VITMA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/53 B03173820 AISLAMIENTOS Y ENVASES, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/68 B42611194 OILKONTROL PRODUCTS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/80 B97536973 METALICAS JULIO GARCIA, SL. DESISTIT PER NO ATENDRE EL REQUERIMENT D’ESMENA

INPYME/2020/93 B12354163 MERCURY CERAMICA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/94 B12291167 BAÑOS 10 SOCIEDAD LIMITADA CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/97 B54936638 DECOPIEL SHOES, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/138 B12369591 CASTELLET Y TORREBLANCA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/140 A46049128 ALEACIONES ESTAMPADAS, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/151 B97781538 MACROFIBRA SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/153 B73766248 MATERIALES Y SOPORTES IND. DEL 
LEVANTE

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.



INPYME/2020/165 F98793805 BLINDS AND DECORATION COOP V

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/178 B54578968 BRICO – PICO, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/181 B97828446 MUÑOZ BOSCH, SL.U.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/187 B54179106 ENCARGO SHOES, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/194 B03275484 CALDEPIEL, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/198 B12003554 HIJOS DE FRANCISCO GAYA FORES, 
SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/202 A03290327 MOLDEXPAN, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/204 B03128337 TEXTILES JOYPER, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/205 B12578332 MEREMAQ MECÁNICAS, SOCIEDAD 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/206 B46206256 MIPESA MECANIZADOS, SLU. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/214 A12088274 MOLCER, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/216 A28052249 REFRACTARIOS ESPECIALES, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/218 B98653249 SIL TOOLING ENGINEERING 
SOLUTIONS, SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.



INPYME/2020/223 B96125711 QUIMICAS QUIMXEL, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/224 B46078614 TREFILERIA DEL MEDITERRANEO 
SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/225 F46093621 VENTO MAQUINARIA INDUSTRIAL S 
COOP V

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/227 B03036720 TEXTISOL, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/233 B97712012 CONECTATE AND KIWI, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/236 B96825146 ISOLTUBEX, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/237 B97013296 DESGUACE CORTES, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/243 B98137110 ERBENMETAL, SL.

NO APORTA LA CORRESPONENT AUTORITZACIÓ 
ADMINISTRATIVA VIGENT PER A REALITZAR 
OPERACIONS DE VALORITZACIÓ DE RESIDUS JA QUE 
L’APORTADA NO PERTANY A LES OPERACIONS DE 
VALORITZACIÓ INCLOSES EN ANNEX I.

INPYME/2020/256 B53486627 CARELA SHOES, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/257 B39681572 FRESDENTAL INNOVACION Y 
MANUFACTURAS, SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/276 B46932638 PLASVINA SOCIEDAD LIMITADA CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/285 B98113046 INNOVACIONES EN ALUMINIO 
DEKOVENT SOCIEDAD LIMITAD

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/291 B54697941 IBIPAL PALETS, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/295 B40532061 MATERIALIZA PRODUCCION Y 
MONTAJES SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/298 B53713772 ALEACIONES Y FUNDIDOS H.M. SLL

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/306 A12540688 ALTTOGLASS, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/308 A84383116 KING MARINE, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/313 B03064144 CREACIONES LLOPIS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/316 B96232178 ALFILPACK SOCIEDAD LIMITADA

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/318 A03006384 RIPAY, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/325 B96848528 APARISI CEPILLOS, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/332 B54574868 NOVARALI, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/337 B12008769 BELTRAN HERMANOS, SOCIEDAD 
LIMITADA

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/338 B96767942 EUROGROUP BELCAIRE, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/342 A22214498 SEIPASA, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/345 B46286084 ANDREU BARBERA SOCIEDAD 
LIMITADA

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/346 B98743842 UNECOL ADHESIVE IDEAS, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/349 A96112024 ZUMMO INNOVACIONES MECANICAS, 
SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/350 B97688527 GESTIONES COMERCIALES 
SPORTIVAS GENOVES, SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/353 B46200150 INDUSTRIAS VIJUSA, SL.

PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ EN BLANC, LA QUAL COSA NO ÉS UN 
DEFECTE ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/356 F54977574 VIVIENDAS PREFABRICADAS, COOP. 
V.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/359 B03199452 CULTIFORT SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/360 B46055489 AGLOLAK, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/364 B54922224 DYCSAMON CALZADOS, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/368 A98455777 FICXA FUSION, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/375 B03829991 MOTEXAL, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/389 B98728819 MAR ADHESIVOS, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/392 B54075338 RECUPERACIONES Y DESGUACES 
BRACELI, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

NPYME/2020/394 B96230065 C A V VENTACAN SOCIEDAD 
LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/396 B46585519 DECOMADER, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/401 B53087565 DISEÑO STUDIO 17 SL

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/419 B98962673 CAMISETAS PARA EVENTOS 
SOCIEDAD LIMITADA

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/420 B97394977 MAPUBLI, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/421 B12400511 CARPINTERIA BARRUGUER, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/424 A46384152 ARTESANIA MAC, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/428 B42525188 HILFRASAL, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/429 B98466741 ENGUITEX HOME, SLU.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/443 B96783907 VICCARBE HÁBITAT, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/445 B54509328 DISTRIBUYEN ECOMMERCE GROUP, 
SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/453 A46294492 JOSE JAREÑO SOCIEDAD ANONIMA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/456 B96305743 ROTO TANK, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/459 B42522912 JAIMA SHOES, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/467 B12512315 EQUIPE CERAMICAS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/472 ***5142** YUSTE UGEDA, JOSE JUAN

INCOMPLIMENT DE LA CONDICIÓ DE BENEFICIARI 
SEGONS EL RESOLC 3r DE LA CONVOCATÒRIA (NO 
TINDRE LA CONDICIÓ D’EMPRESA AMB PERSONALITAT 
JURÍDICA PRÒPIA I DIFERENCIADA)
CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/473 B03173283 JOPI, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/474 B12438941 AZTECA PRODUCTS AND SERVICES, 
SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/490 B03844438 LITOCHAP, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/491 B97483762 ANTONIO BAIXAULI, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/492 B64995640 VERSA DESIGN, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/495 B40517575 SOLUTIONS COMERCIAL UNIT, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/504 B46091161 MAÑEZ Y LOZANO, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/506 B97817456 HAMPA STUDIO SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/509 B98788854 UTRILLA TAPIZADOS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/512 B97230692 GLOBOTEX, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/513 B44509628 ICON CERAMIC DESIGN, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/527 B03469327 DISGRAMARC, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/528 B54827944 MOGAR GENERACIÓN, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/531 B03061124 INSOCO, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/536 B46738324 HIDRAGRUP SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/537 B12588471 COMERCIAL DE CARPINTERÍA 
COVALCA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/538 B12391843 SUCESORES DE EDUARDO GIMENO, 
SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/540 B98408040 AM COMOLDING, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/541 B53525184 ADVANCED PET, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/545 B46052064 ACUSTICA BEYMA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/547 B96848999 UNIVERSAL DE SUMINISTRO, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/548 B98769516 ARCAE TECNOLOGICA, SOCIEDAD 
LIMITADA

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/558 B12512729 ONIX CERAMICA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.
NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/564 B46103297 PLASTICOS FERRANDO, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/565 B97924138 SINERKAB SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/566 B96373857 ROSANA GARRIDO, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/568 B53640140 MARMOLES Y GRANITOS MEDIMAR, 
SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/571 B46691705 DINAMIC ABRASIVOS SOCIEDAD 
LIMITADA

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/577 B98382203 SUMINISTROS TRESMADER, SL.U

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/580 B53811139 VERO CUIR CORTADOS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/583 B53356572 COCINAS POVEDA, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/587 B65871717 POWER-RESOURCES, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/588 B81230070 LAKE SHOE, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/589
INPYME/2020/573
INPYME/2020/135

B46247003 MANUFACTURAS CELDA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/594 B53158044 GRANCOX, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/595 F98097900 TECNOPAMEX S COOP V

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/597 B03422334 GRAFICAS JUAREZ, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/599 A28903409 GUEROLA, SA.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/600 B54167606 ENDEMIC BIOTECH, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/604 B97580286 CREASSHOP, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/606 B53079380 DESGUACES MORA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/607 B98505688 ENCOM GAMES SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/609 B96710553 CALCHER CLOBAL SOLUTIONS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.



INPYME/2020/616 B96919162 IVORIMATEX, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/622 B73901480 INDUSTRIAS GRÁFICAS BASE 2000, 
SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/633 B96395561 TH-82 SL CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/636 A12023693 ROIG CERAMICA, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/644 B98980246 ENDURANCE MOTIVE SOCIEDAD 
LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/649 B96337407 SAMBEAT MANUFACTURING 
SOLUTIONS, SL.

PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ EN BLANC, LA QUAL COSA NO ÉS UN 
DEFECTE ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/651 B12902466 SHOWER ENGEENERING SOCIEDAD 
LIMITADA DESISTIMENT A PETICIÓ DE LA PIME SOL·LICITANT.

INPYME/2020/652 B42573485 ECKERMANN IMPLANT, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/654 B46331864 CABAÑERO SOCIEDAD LIMITADA CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/657 A12006227 TALLERES FORO, SA. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/659 B53110730 HILADOS BENISAIDO, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/662 B46191094 MICUNA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/665 B46140174 INVERBOIMA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/667 B40602054 IMPLATVISA, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/684 B03929270 HIJOS DE FRANCISCO CAMINA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.



INPYME/2020/687
INPYME/2020/640 B54800263 INMAGO INYECTADOS, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 

DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/692 B98648470 HOME OFFICE DELIVERY SERVICES, 
SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/694 B53429106 HILEX TRANSFORMACIONES 
METALICAS, SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/697 A12043485 INVERNADEROS E INGENIERIA SA 
(ININSA)

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/700 B03063351 PLYMAG, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/708 A03061975 MANUFACTURA COMERCIAL DE 
PAPELES, SA.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/710 B96734108 LA IMPRENTA COMUNICACIÓN 
GRÁFICA, SL.

CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/711 B98066319 MUEBLES ROYFUR, SL.

NO PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ, LA QUAL COSA NO ÉS UN DEFECTE 
ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.

INPYME/2020/717 ***5444** GARCÍA JIMÉNEZ, JOSEFA

INCOMPLIMENT DE LA CONDICIÓ DE BENEFICIARI 
SEGONS EL RESOLC 3r DE LA CONVOCATÒRIA (NO 
TINDRE LA CONDICIÓ D’EMPRESA AMB PERSONALITAT 
JURÍDICA PRÒPIA I DIFERENCIADA)

INPYME/2020/722 B54831755 OLEOHIDRAULICA JORDA, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/731 B54848452 MATERIAL ELECTRICO EUROPEO V15, 
SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/732 B42559294 GRANPAS MEDITERRANEO, SL. CONCÓRRER LA CIRCUMSTÀNCIA E) DE L’ARTICLE 13.2 
DE LA LLEI 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONS.

INPYME/2020/734 B03549664 PLASTICOS ALCO, SL.

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/735 B03019833 VULGALIA, SL.

PRESENTA MEMÒRIA DESCRIPTIVA DEL PROJECTE 
D’INVERSIÓ EN BLANC, LA QUAL COSA NO ÉS UN 
DEFECTE ESMENABLE CONFORME A LA CONVOCATÒRIA 
D’AJUDES.



INPYME/2020/738 B88256318 SUPER SQUAD INTERACTIVE 
SOCIEDAD LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/743 B98452089
EDICIONES LATINOAMERICANAS 
DE CULTURA Y ARTE SOCIEDAD 
LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

INPYME/2020/744 B98288236 BUENPASO FILMS SOCIEDAD 
LIMITADA

NO S’HA ACREDITAT LA CONDICIÓ D’EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA ALS SECTORS CONVOCATS, 
MITJANÇANT L’APORTACIÓ DE LA NOTA REGISTRAL O 
L’INFORME DE SEGURETAT SOCIAL COMPLEMENTARI ON 
CONSTE UN CNAE DELS CONTINGUTS EN L’ANNEX I DE 
LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES, O EN CAS D’HAVER-SE 
PRESENTAT, NO S’INCLOUEN ESPECÍFICAMENT ALGUN 
D’AQUEIXOS CNAES.

*  *  *  *  *

ANEXO
Solicitudes inadmitidas

NÚM. EXPTE NIF EMPRESA MOTIVO DE INADMISIÓN

INPYME/2020/4 B42528448 LA TORTOLA 1947 SL

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/7 B12921235 AUTOESPADAN, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/14 B54716410 JOMBAR TERMOPLASTICOS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/28 B54693817 SAXPLASTIC, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/41 B96199088 WOOD FINISH, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/45 B03063245 VITMA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/53 B03173820 AISLAMIENTOS Y ENVASES, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/68 B42611194 OILKONTROL PRODUCTS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/80 B97536973 METALICAS JULIO GARCIA, SL. DESISTIDO POR NO ATENDER EL REQUERIMIENTO DE 
SUBSANACIÓN

INPYME/2020/93 B12354163 MERCURY CERAMICA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/94 B12291167 BAÑOS 10 SOCIEDAD LIMITADA CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/97 B54936638 DECOPIEL SHOES, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/138 B12369591 CASTELLET Y TORREBLANCA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/140 A46049128 ALEACIONES ESTAMPADAS, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/151 B97781538 MACROFIBRA SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/153 B73766248 MATERIALES Y SOPORTES IND. DEL 
LEVANTE

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/165 F98793805 BLINDS AND DECORATION COOP V

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/178 B54578968 BRICO – PICO, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/181 B97828446 MUÑOZ BOSCH, SL.U.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/187 B54179106 ENCARGO SHOES, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/194 B03275484 CALDEPIEL, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/198 B12003554 HIJOS DE FRANCISCO GAYA FORES, 
SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/202 A03290327 MOLDEXPAN, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/204 B03128337 TEXTILES JOYPER, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/205 B12578332 MEREMAQ MECÁNICAS, SOCIEDAD 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/206 B46206256 MIPESA MECANIZADOS, SLU. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/214 A12088274 MOLCER, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/216 A28052249 REFRACTARIOS ESPECIALES, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/218 B98653249 SIL TOOLING ENGINEERING 
SOLUTIONS, SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/223 B96125711 QUIMICAS QUIMXEL, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/224 B46078614 TREFILERIA DEL MEDITERRANEO 
SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/225 F46093621 VENTO MAQUINARIA INDUSTRIAL S 
COOP V

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/227 B03036720 TEXTISOL, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/233 B97712012 CONECTATE AND KIWI, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/236 B96825146 ISOLTUBEX, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/237 B97013296 DESGUACE CORTES, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/243 B98137110 ERBENMETAL, SL.

NO APORTA LA CORRESPONDIENTE AUTORIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA VIGENTE PARA REALIZAR 
OPERACIONES DE VALORIZACIÓN DE RESIDUOS YA QUE 
LA APORTADA NO PERTENECE A LAS OPERACIONES DE 
VALORIZACIÓN INCLUIDAS EN ANEXO I

INPYME/2020/256 B53486627 CARELA SHOES, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/257 B39681572 FRESDENTAL INNOVACION Y 
MANUFACTURAS, SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/276 B46932638 PLASVINA SOCIEDAD LIMITADA CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/285 B98113046 INNOVACIONES EN ALUMINIO 
DEKOVENT SOCIEDAD LIMITAD

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/291 B54697941 IBIPAL PALETS, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/295 B40532061 MATERIALIZA PRODUCCION Y 
MONTAJES SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/298 B53713772 ALEACIONES Y FUNDIDOS H.M. SLL

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/306 A12540688 ALTTOGLASS, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/308 A84383116 KING MARINE, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/313 B03064144 CREACIONES LLOPIS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/316 B96232178 ALFILPACK SOCIEDAD LIMITADA
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/318 A03006384 RIPAY, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/325 B96848528 APARISI CEPILLOS, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/332 B54574868 NOVARALI, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/337 B12008769 BELTRAN HERMANOS, SOCIEDAD 
LIMITADA

NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/338 B96767942 EUROGROUP BELCAIRE, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/342 A22214498 SEIPASA, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/345 B46286084 ANDREU BARBERA SOCIEDAD 
LIMITADA

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/346 B98743842 UNECOL ADHESIVE IDEAS, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/349 A96112024 ZUMMO INNOVACIONES MECANICAS, 
SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/350 B97688527 GESTIONES COMERCIALES 
SPORTIVAS GENOVES, SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/353 B46200150 INDUSTRIAS VIJUSA, SL.

PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN EN BLANCO, NO SIENDO UN DEFECTO 
SUBSANABLE CONFORME A LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS

INPYME/2020/356 F54977574 VIVIENDAS PREFABRICADAS, COOP. 
V.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/359 B03199452 CULTIFORT SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/360 B46055489 AGLOLAK, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/364 B54922224 DYCSAMON CALZADOS, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/368 A98455777 FICXA FUSION, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/375 B03829991 MOTEXAL, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/389 B98728819 MAR ADHESIVOS, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/392 B54075338 RECUPERACIONES Y DESGUACES 
BRACELI, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

NPYME/2020/394 B96230065 C A V VENTACAN SOCIEDAD 
LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/396 B46585519 DECOMADER, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS



INPYME/2020/401 B53087565 DISEÑO STUDIO 17 SL

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/419 B98962673 CAMISETAS PARA EVENTOS 
SOCIEDAD LIMITADA

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/420 B97394977 MAPUBLI, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/421 B12400511 CARPINTERIA BARRUGUER, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/424 A46384152 ARTESANIA MAC, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/428 B42525188 HILFRASAL, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/429 B98466741 ENGUITEX HOME, SLU.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/443 B96783907 VICCARBE HÁBITAT, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/445 B54509328 DISTRIBUYEN ECOMMERCE GROUP, 
SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/453 A46294492 JOSE JAREÑO SOCIEDAD ANONIMA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/456 B96305743 ROTO TANK, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/459 B42522912 JAIMA SHOES, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/467 B12512315 EQUIPE CERAMICAS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/472 ***5142** YUSTE UGEDA, JOSE JUAN

INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE BENEFICIARIO 
SEGÚN EL RESUELVO 3º DE LA CONVOCATORIA 
(NO TENER LA CONDICIÓN DE EMPRESA CON 
PERSONALIDAD JURÍDICA PROPIA Y DIFERENCIADA)
CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/473 B03173283 JOPI, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/474 B12438941 AZTECA PRODUCTS AND SERVICES, 
SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/490 B03844438 LITOCHAP, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/491 B97483762 ANTONIO BAIXAULI, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/492 B64995640 VERSA DESIGN, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/495 B40517575 SOLUTIONS COMERCIAL UNIT, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/504 B46091161 MAÑEZ Y LOZANO, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/506 B97817456 HAMPA STUDIO SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/509 B98788854 UTRILLA TAPIZADOS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/512 B97230692 GLOBOTEX, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/513 B44509628 ICON CERAMIC DESIGN, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/527 B03469327 DISGRAMARC, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/528 B54827944 MOGAR GENERACIÓN, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/531 B03061124 INSOCO, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/536 B46738324 HIDRAGRUP SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/537 B12588471 COMERCIAL DE CARPINTERÍA 
COVALCA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.



INPYME/2020/538 B12391843 SUCESORES DE EDUARDO GIMENO, 
SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/540 B98408040 AM COMOLDING, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/541 B53525184 ADVANCED PET, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/545 B46052064 ACUSTICA BEYMA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/547 B96848999 UNIVERSAL DE SUMINISTRO, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/548 B98769516 ARCAE TECNOLOGICA, SOCIEDAD 
LIMITADA

NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/558 B12512729 ONIX CERAMICA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/564 B46103297 PLASTICOS FERRANDO, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/565 B97924138 SINERKAB SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/566 B96373857 ROSANA GARRIDO, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/568 B53640140 MARMOLES Y GRANITOS MEDIMAR, 
SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/571 B46691705 DINAMIC ABRASIVOS SOCIEDAD 
LIMITADA

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/577 B98382203 SUMINISTROS TRESMADER, SL.U

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/580 B53811139 VERO CUIR CORTADOS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/583 B53356572 COCINAS POVEDA, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/587 B65871717 POWER-RESOURCES, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/588 B81230070 LAKE SHOE, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/589
INPYME/2020/573
INPYME/2020/135

B46247003 MANUFACTURAS CELDA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/594 B53158044 GRANCOX, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/595 F98097900 TECNOPAMEX S COOP V

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/597 B03422334 GRAFICAS JUAREZ, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/599 A28903409 GUEROLA, SA.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/600 B54167606 ENDEMIC BIOTECH, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/604 B97580286 CREASSHOP, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/606 B53079380 DESGUACES MORA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/607 B98505688 ENCOM GAMES SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/609 B96710553 CALCHER CLOBAL SOLUTIONS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/616 B96919162 IVORIMATEX, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/622 B73901480 INDUSTRIAS GRÁFICAS BASE 2000, 
SL.

NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/633 B96395561 TH-82 SL CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/636 A12023693 ROIG CERAMICA, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/644 B98980246 ENDURANCE MOTIVE SOCIEDAD 
LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/649 B96337407 SAMBEAT MANUFACTURING 
SOLUTIONS, SL.

PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN EN BLANCO, NO SIENDO UN DEFECTO 
SUBSANABLE CONFORME A LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS

INPYME/2020/651 B12902466 SHOWER ENGEENERING SOCIEDAD 
LIMITADA DESISTIMIENTO A PETICIÓN DE LA PYME SOLICITANTE

INPYME/2020/652 B42573485 ECKERMANN IMPLANT, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/654 B46331864 CABAÑERO SOCIEDAD LIMITADA CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/657 A12006227 TALLERES FORO, SA. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/659 B53110730 HILADOS BENISAIDO, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/662 B46191094 MICUNA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/665 B46140174 INVERBOIMA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/667 B40602054 IMPLATVISA, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.



INPYME/2020/684 B03929270 HIJOS DE FRANCISCO CAMINA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/687
INPYME/2020/640 B54800263 INMAGO INYECTADOS, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 

DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/692 B98648470 HOME OFFICE DELIVERY SERVICES, 
SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/694 B53429106 HILEX TRANSFORMACIONES 
METALICAS, SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/697 A12043485 INVERNADEROS E INGENIERIA SA 
(ININSA)

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/700 B03063351 PLYMAG, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/708 A03061975 MANUFACTURA COMERCIAL DE 
PAPELES, SA.

NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/710 B96734108 LA IMPRENTA COMUNICACIÓN 
GRÁFICA, SL.

CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/711 B98066319 MUEBLES ROYFUR, SL.
NO PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN, NO SIENDO UN DEFECTO SUBSANABLE 
CONFORME A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS

INPYME/2020/717 ***5444** GARCÍA JIMÉNEZ, JOSEFA

INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE BENEFICIARIO 
SEGÚN EL RESUELVO 3º DE LA CONVOCATORIA 
(NO TENER LA CONDICIÓN DE EMPRESA CON 
PERSONALIDAD JURÍDICA PROPIA Y DIFERENCIADA)

INPYME/2020/722 B54831755 OLEOHIDRAULICA JORDA, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/731 B54848452 MATERIAL ELECTRICO EUROPEO V15, 
SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/732 B42559294 GRANPAS MEDITERRANEO, SL. CONCURRIR LA CIRCUNSTANCIA E) DEL ARTÍCULO 13.2 
DE LA LEY 38/2003, GENERAL DE SUBVENCIONES.

INPYME/2020/734 B03549664 PLASTICOS ALCO, SL.

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.



INPYME/2020/735 B03019833 VULGALIA, SL.

PRESENTA MEMORIA DESCRIPTIVA DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN EN BLANCO, NO SIENDO UN DEFECTO 
SUBSANABLE CONFORME A LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS

INPYME/2020/738 B88256318 SUPER SQUAD INTERACTIVE 
SOCIEDAD LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/743 B98452089
EDICIONES LATINOAMERICANAS 
DE CULTURA Y ARTE SOCIEDAD 
LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.

INPYME/2020/744 B98288236 BUENPASO FILMS SOCIEDAD 
LIMITADA

NO SE HA ACREDITADO LA CONDICIÓN DE EMPRESA 
INDUSTRIAL VINCULADA A LOS SECTORES 
CONVOCADOS, MEDIANTE LA APORTACIÓN DE LA NOTA 
REGISTRAL O EL INFORME DE SEGURIDAD SOCIAL 
COMPLEMENTARIO DONDE CONSTE UN CNAE DE LOS 
CONTENIDOS EN EL ANEXO I DE LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS, O EN CASO DE HABERSE PRESENTADO, NO SE 
INCLUYEN ESPECÍFICAMENTE ALGUNO DE ESOS CNAES.


		2020-08-12T13:23:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




